АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУХОРШИБРСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «15 » февраля   2016 г.                              №  12
         с. Хонхолой
Об отмене нормативно правовых актов

     В целях привидения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

     1. Считать утратившим силу постановление администрации № 6 от 14.02.2012 года «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Определение потребности граждан, пострадавших от пожаров, других стихийных

 бедствий в оказании материальной помощи на территории МО СП «Хонхолойское»».

      2. Считать утратившим силу постановление администрации № 14 от 25.06.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прием, рассмотрение предложений, заявлений, жалоб граждан».

      3.  Специалисту администрации по обеспечению деятельности администрации МО СП «Хонхолойское» Гуслякову И.Н.  удалить информацию об услугах с официального сайта муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хонхолойское»                                                           М. А. Коденев